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Robiola Bardinella
Frascheri

PRODOTTO CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Robiola Bardinella Frascheri 229 -

CARATTERISTICHE TECNICHE DESCRIZIONE

DENOMINAZIONE DI VENDITA Robiola Bardinella Frascheri

DESCRIZIONE PRODOTTO
Formaggio a pasta molle. Robiola di latte vaccino, dal sapore dolce, di colore bianco
candido, senza conservanti. Confezionata in atmosfera protettiva.

QUANTITÀ NOMINALE 250 g circa

ELENCO DEGLI INGREDIENTI DICHIARATI IN ETICHETTA Latte, caglio, sale, fermenti lattici.

ALLERGENI Latte e prodotti a base di latte (incluso il lattosio)

CARATTERISTICHE SENSORIALI

Struttura: pasta compatta ed omogenea, priva di crosta

Colore: bianco

Sapore: dolce e fresco, gusto di latte

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE
Umidità: 46 - 49% p/p Grasso t.q.: 28 - 33% p/p

Grasso s.s.: 54 - 57% p/p pH: 5,0 - 5,2

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE (VALORI MEDI PER 100 g)

Energia: 1500 kJ / 363 kcal

Grassi: 33 g
di cui acidi grassi saturi: 15 g

Carboidrati: 2,4 g
di cui zuccheri: 1,2 g

Proteine: 14 g

Sale: 1,1 g

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Escherichia coli: <100 ufc/g in 3/5 u.c.; <1.000 ufc/g in 2/5 u.c.

Stafilococchi coagulasi positivi: <10 ufc/g in 3/5 u.c.; <100 ufc/g in 2/5 u.c.

Listeria monocytogenes: assente in 25 g in 5/5 u.c.

Salmonella spp.: assente in 25 g in 5/5 u.c.

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE - INFORMAZIONI AL
CONSUMATORE

Conservare da 0 a +4°C

MODALITÀ DI TRASPORTO Conservare da 0 a +4°C

DA CONSUMARE ENTRO 35 giorni dalla data di produzione

LOTTO
Lotto espresso come “Data di scadenza” e come numero progressivo annuo del giorno
di produzione, indicati in etichetta su ogni singola confezione.

CARATTERISTICHE DELL’IMBALLO PRIMARIO
Vaschetta in polipropilene alimentare trasparente, termosaldata con film plastico di
chiusura, contenente una Robiola dotata di dischetto di riconoscimento in carta per
alimenti. Dimensione della vaschetta da 1 pezzo: 130 x 130 x 42 mm (L x l x h).

IDONEITÀ ALIMENTARE DELL’IMBALLO PRIMARIO Dichiarata dal produttore

CARATTERISTICHE DELL’IMBALLO SECONDARIO Cartone da 10 vaschette.

CARATTERISTICHE DELL’IMBALLO TERZIARIO Non presente

UNITÀ DI MOVIMENTAZIONE
Cartoni per strato: 9 Cartoni per pallet: 63

Strati per pallet: 7 Confezioni per pallet: 630

PRODOTTO E CONFEZIONATO
Prodotto e confezionato nello stabilimento di Via S. Rocco, 4 Alba (CN)
IT 01 201 CE


